
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 48023/2019

 
VISTO: 

La nota presentada por el Dr. Carlos Valenzuela, Prof. Titular de la Cátedra de Cirugía II UHC
Nº 6 en la que solicita  se designe al Sr. Méd. José Rodolfo SOSA como Prof. Asistente (DS) en
la mencionada Cátedra; 

CONSIDERANDO: 

- Que, el cargo se encuentra vacante por jubilación del Sr. Méd. Osvaldo Ziraldo (RD
4345/2019); 

- Que, cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano de la Factulad de Ciencias Médicas;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Designar interinamente al Sr. Méd. José Rodolfo SOSA, en el cargo de Prof. Asistente
(DS) en la Cátedra de Cirugía II UHC Nº 6 , a partir del 01 de diciembre hasta el 31 de marzo. 

Art. 2º: El Sr. José R. SOSA deberá concurrir al Área de Recursos Humanos de la Facultad a los
fines de completar su alta. 

Art. 3º: Protocolizar y comunicar. 

 




	fecha: Lunes 16 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5800-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-05T15:03:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T15:24:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-16T15:24:16-0300
	GDE UNC




